stus, Interitura, simul Pomifer autumnus fruges effu- derit: & mox Bruma recurrit iners. Damnatamen, &c. Atque hæc annorū, & mensū, & dierū mo- rientium, ac renascentium ratio declarat illud ænigma: Εἰς ὃ πατήρ, παύδες δὲ δύο δέει. τὸν δὲ ἐχάστω Πάϊδες περιήκοντα διὰ δίχρα εἰδὸς ἔ- χασται. Αἱ μὲν λευκῆ εἰσὸν ἰδὲν, αἰδ' αὐτὲ μέλαινα. Ἀθάνατοι δὲ τὸ ἔσται, ἀποφθνήθουσιν ἀπασαι, id est, (vt ad verbū interpretor) vnus pater est: filij autem duodecim. horum autem vnicuiq, filia sunt triginta formis dissimiles, alia quidem aspe- ctu candida, alia verò nigra. Cum sint autem immor- tales, moriuntur omnes. Si quis autem totidem ver- sus Latinos Græcis respondentibus postulat, age, F

Bis sex sunt nati patris v- nius: & decies tres Forma dissimiles illorum à stirpe profecti, Nigri alij, albi contra alij. cum autem Libi- na Exsortes omnes sint, intereunt tamen omnes. signi- ficatur autem annus, qui constat duodecim men- sibus: quorū vniuscuiusq, dies sunt triginta, &c.

A D I V N C T I S] appositis, & accommodatis ætati.

A V T A G I T V R R E S I N S C E N I S, A V T] quædam sunt agenda in scenis: estque id, quod dicit Arist. ἄρα ἢ ὄψεως, id est, rebus in conspectu positis: quædam propterea quod sint nimis atrocia, aut horribilia, aut visu fœda, aut incredibilia, non sunt coram agenda, sed ea satis est ab histricone, quasi intus acta sint, renun- tiari: & hoc modo misericordiam commouet, aut errorem animis inferunt ἐκ συστάσεως τῶν παραγμάτων.

SEGNIVS IRRIT. ANIMOS] minus af- ficiunt animos, quæ sunt audita, quàm, quæ sunt visa, aut spectata. Lucianus in Herodoro, ex He- rod. vt proximè planū fiet, τὰ δὲ ὀμμάτων φαι- νόμῃνα, πιστότερα εἶναι τ' ἂν τὸν δουεῖ. id est, quæ oculis cernuntur, certiora videtur esse, quàm quæ audiuntur. licet hunc versum Horatianum etiam ad hanc sententiam accommodare, ea, quæ oculis cernuntur, magis nos afficere, quàm quæ audiun- tur. sic M. Tull. epistola i. lib. 6. ad Torqu. Nam ὁ σ, quocumque in loco quisque est, idem est ei sensus, & eadem acerbitas ex interitu rerum & publicarum, & suarum, tamen oculi augent dolorem, qui ea, quæ ce H

terū audiunt, intruere coguntur, nec auertere à miseris cogitationem sinunt. Idem epistola 4. ad eundem eod. lib. Equidem nos quod Roma sumus, miserrimum esse duco, non eò solum, quod in omnibus malis existimus esse videre, quàm audire, sed etiam, &c. Sic tragicus ille: τὸν παραχθέντων τὸ μὲν ἄλγισ' ἄπειν, ἢ γὰρ ὄψις ἢ πάρα. id est, eorum, quæ acta sunt, tri- stissima & luctuosissima absunt. a spectus enim non adest. Puto tamen hanc esse Horatij senten- tiam, incertiora esse, & difficilius credi, quæ au- diuntur, quàm quæ oculis cernuntur. & contra, certiora esse, & facilius credi, quæ oculis cernun- tur, quàm quæ auditu sentiuntur. Atque, vt hæc vera sunt, ita & illud est verissimum, oculis diffi- cilius fidem fieri, quàm auribus: hoc est, oculos